
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 84/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 88/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 93/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 1 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 września 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 94/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 97/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 100/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 października 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 102/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 111/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 października 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 114/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 listopada 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 122/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 19 listopada 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXIX/258/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 131/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 114.020.071,34zł., z tego bieżące 
w wysokości 106.565.781,34zł. i majątkowe w wysokości 7.454.290,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 113.980.425,34zł., z tego bieżące w wysokości 106.526.135,34zł. i majątkowe 
w wysokości 7.454.290,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 117.348.254,03zł., z tego bieżące w wysokości 
101.921.382,34zł. i majątkowe w wysokości 15.426.871,69zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 117.308.608,03zł., z tego bieżące w wysokości 101.881.736,34zł. i majątkowe w wysokości 
15.426.871,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -13 204,00 0,00

0,00 0,00

85213 -5 320,00 0,00

0,00 0,00

-5 320,00 0,00

85214 -4 022,00 0,00

0,00 0,00

-4 022,00 0,00

85216 -3 862,00 0,00

0,00 0,00

-3 862,00 0,00

245 978,00

21 180,00

245 978,00

0,00

251 492,00

0,00

250 438,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 2 637 654,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 765,52

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 624 450,25

3 765,52

21 180,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

26 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

250 000,00

Zasiłki stałe 255 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

254 300,00

2030

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 1



854 -27 082,00 0,00

0,00 0,00

85415 -27 082,00 0,00

0,00 0,00

-27 082,00 0,00

855 0,00 640,00

0,00 0,00

85513 0,00 640,00

0,00 0,00

0,00 640,00

razem: -40 286,00 640,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 286,00 640,00

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

72 658,00

199 560,00

0,00

199 560,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 226 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 226 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

211 752,00 184 670,00

Rodzina 34 541 848,79 34 542 488,79

0,00

73 298,00

0,00

73 298,00

bieżące 106 565 781,34 106 526 135,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 333 175,49 1 333 175,49

majątkowe

majątkowe 7 454 290,00 7 454 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 162 111,00 6 162 111,00

Ogółem: 114 020 071,34 113 980 425,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 495 286,49 7 495 286,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 219 852,71 564 852,71 564 852,71 0,00 564 852,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

-1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 365,00 -1 365,00 0,00

1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365,00 1 365,00 0,00

2 219 852,71 564 852,71 564 852,71 0,00 564 852,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

-1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 365,00 -1 365,00 0,00

1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365,00 1 365,00 0,00

1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00

-1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 365,00 -1 365,00 0,00

1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365,00 1 365,00 0,00

1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00

8 127 908,69 2 626 674,00 2 606 220,00 23 320,00 2 582 900,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 501 234,69 5 501 234,69 0,00

-50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

8 127 908,69 2 626 674,00 2 606 220,00 23 320,00 2 582 900,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 501 234,69 5 501 234,69 0,00

7 039 508,69 1 779 504,00 1 759 050,00 23 320,00 1 735 730,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 004,69 5 260 004,69 0,00

-50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7 039 508,69 1 779 504,00 1 759 050,00 23 320,00 1 735 730,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 004,69 5 260 004,69 0,00

855 180,00 855 180,00 855 180,00 0,00 855 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 180,00 825 180,00 825 180,00 0,00 825 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 000,00 639 000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 000,00 669 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260 004,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 004,69 5 260 004,69 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

5 260 004,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 004,69 5 260 004,69 0,00

1 710 977,00 278 977,00 278 977,00 0,00 278 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00

-41 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 185,00 -41 185,00 0,00

41 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 185,00 41 185,00 0,00

1 710 977,00 278 977,00 278 977,00 0,00 278 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01010

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

500 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

0,000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

-41 185,00

0,00

318 815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 1



1 350 977,00 278 977,00 278 977,00 0,00 278 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 185,00 41 185,00 0,00

1 392 162,00 278 977,00 278 977,00 0,00 278 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 185,00 1 113 185,00 0,00

626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 185,00 41 185,00 0,00

667 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 185,00 667 185,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

-41 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 185,00 -41 185,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 815,00 318 815,00 0,00

93 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 334,00 93 334,00 0,00

-41 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 185,00 -41 185,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 149,00 52 149,00 0,00

6 904 071,86 6 824 071,86 6 415 673,86 4 874 958,00 1 540 715,86 0,00 395 236,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 904 071,86 6 824 071,86 6 415 673,86 4 874 958,00 1 540 715,86 0,00 395 236,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

293 000,00 293 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 000,00 293 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 21 400,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 21 400,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 349,00 935 349,00 913 187,00 731 134,00 182 053,00 0,00 9 000,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 349,00 935 349,00 913 187,00 731 134,00 182 053,00 0,00 9 000,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

6060

4

Nazwa Plan

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

70095

6059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

360 000,00

-41 185,00

0,00

318 815,00

93 334,00

-41 185,00

0,00

52 149,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

750

75022

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

75075

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

75095

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,64 486,64 486,64 486,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,35 0,35 0,35 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,35 69,35 69,35 69,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,01 2 831,01 2 831,01 2 831,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 851,00 580 351,00 493 070,00 178 050,00 315 020,00 0,00 87 281,00 0,00 0,00 0,00 781 500,00 781 500,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 851,00 580 351,00 493 070,00 178 050,00 315 020,00 0,00 87 281,00 0,00 0,00 0,00 781 500,00 781 500,00 0,00

990 086,00 312 586,00 227 105,00 0,00 227 105,00 0,00 85 481,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 086,00 312 586,00 227 105,00 0,00 227 105,00 0,00 85 481,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 312,00 28 312,00 28 312,00 0,00 28 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 005,00 32 005,00 32 005,00 0,00 32 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 993,00 31 993,00 31 993,00 0,00 31 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 938 469,73 36 348 321,73 32 196 934,97 24 545 792,50 7 651 142,47 1 860 369,79 965 485,00 1 325 531,97 0,00 0,00 590 148,00 590 148,00 0,00

-109 915,00 -109 915,00 -109 836,00 -85 720,00 -24 116,00 0,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 915,00 109 915,00 109 570,00 29 698,00 79 872,00 0,00 266,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 938 469,73 36 348 321,73 32 196 668,97 24 489 770,50 7 706 898,47 1 860 369,79 965 751,00 1 325 531,97 0,00 0,00 590 148,00 590 148,00 0,00

20 665 935,72 20 375 935,72 18 879 470,50 16 136 988,50 2 742 482,00 480 000,00 711 243,00 305 222,22 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

-51 902,00 -51 902,00 -51 902,00 -50 368,00 -1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75101

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

754

75412

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Szkoły podstawowe

801

4270

4430

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 3



53 475,00 53 475,00 53 215,00 27 528,00 25 687,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 667 508,72 20 377 508,72 18 880 783,50 16 114 148,50 2 766 635,00 480 000,00 711 503,00 305 222,22 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

706 743,00 706 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 003,00 707 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 505 838,00 12 505 838,00 12 505 838,00 12 505 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 060,00 -11 060,00 -11 060,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 062,00 27 062,00 27 062,00 27 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 521 840,00 12 521 840,00 12 521 840,00 12 521 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 042,50 2 340 042,50 2 340 042,50 2 340 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 508,50 2 340 508,50 2 340 508,50 2 340 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 412,00 263 412,00 263 412,00 263 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 308,00 -5 308,00 -5 308,00 -5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 104,00 258 104,00 258 104,00 258 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 361,00 696 361,00 696 361,00 0,00 696 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 961,00 7 961,00 7 961,00 0,00 7 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 322,00 703 322,00 703 322,00 0,00 703 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 315,00 594 315,00 594 315,00 0,00 594 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-434,00 -434,00 -434,00 0,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 381,00 595 381,00 595 381,00 0,00 595 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 672,00 334 672,00 334 672,00 0,00 334 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 315,00 341 315,00 341 315,00 0,00 341 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 500,00 219 500,00 219 500,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 583,00 9 583,00 9 583,00 0,00 9 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 083,00 229 083,00 229 083,00 0,00 229 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 733,00 63 733,00 63 733,00 63 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 733,00 29 733,00 29 733,00 29 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 726,00 2 404 726,00 2 149 900,00 1 774 071,00 375 829,00 184 000,00 70 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 785,00 -1 785,00 -1 785,00 0,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402 941,00 2 402 941,00 2 148 115,00 1 774 071,00 374 044,00 184 000,00 70 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515,00 11 515,00 11 515,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-488,00 -488,00 -488,00 0,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80101
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

3020

Rozdział
§
/

grupa

1

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4300

4360
zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

80103

4240

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 4



11 027,00 11 027,00 11 027,00 0,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 575,00 12 575,00 12 575,00 0,00 12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214,00 -214,00 -214,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 361,00 12 361,00 12 361,00 0,00 12 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

71 083,00 71 083,00 71 083,00 0,00 71 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 083,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103 836,00 5 103 836,00 3 867 056,00 1 966 481,00 1 900 575,00 1 137 928,00 98 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 687,00 -37 687,00 -37 687,00 -26 890,00 -10 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806,00 2 806,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 068 955,00 5 068 955,00 3 832 169,00 1 939 591,00 1 892 578,00 1 137 928,00 98 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 852,00 98 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 858,00 98 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 087,00 1 515 087,00 1 515 087,00 1 515 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 380,00 -4 380,00 -4 380,00 -4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 707,00 1 510 707,00 1 510 707,00 1 510 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 254,00 276 254,00 276 254,00 276 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 870,00 -3 870,00 -3 870,00 -3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 384,00 272 384,00 272 384,00 272 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 084,00 30 084,00 30 084,00 30 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-640,00 -640,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 444,00 29 444,00 29 444,00 29 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-829,00 -829,00 -829,00 0,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871,00 5 871,00 5 871,00 0,00 5 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 968,00 -9 968,00 -9 968,00 0,00 -9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 832,00 51 832,00 51 832,00 0,00 51 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 075,00 956 075,00 955 575,00 297 344,00 658 231,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 575,00 988 575,00 988 075,00 297 344,00 690 731,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

24 196,00 24 196,00 24 196,00 0,00 24 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 926,00 25 926,00 25 926,00 0,00 25 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

4260

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4430 Różne opłaty i składki

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

80104

3020

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4240

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4710

80113

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 5



517 800,00 517 800,00 517 800,00 0,00 517 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 770,00 40 770,00 40 770,00 0,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 570,00 558 570,00 558 570,00 0,00 558 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 244,00 1 270 096,00 1 215 382,00 1 077 693,00 137 689,00 0,00 54 714,00 0,00 0,00 0,00 83 148,00 83 148,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 244,00 1 270 096,00 1 215 382,00 1 073 393,00 141 989,00 0,00 54 714,00 0,00 0,00 0,00 83 148,00 83 148,00 0,00

835 000,00 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 500,00 831 500,00 831 500,00 831 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 200,00 158 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 347,00 31 347,00 31 347,00 0,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 547,00 31 547,00 31 547,00 0,00 31 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 235,00 2 206 235,00 2 206 235,00 919 033,00 1 287 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-4 162,00 -4 162,00 -4 162,00 -4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670,00 6 670,00 6 670,00 2 170,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 743,00 2 208 743,00 2 208 743,00 917 041,00 1 291 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

722 391,00 722 391,00 722 391,00 722 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 506,00 724 506,00 724 506,00 724 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 273,00 130 273,00 130 273,00 130 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 216,00 130 216,00 130 216,00 130 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 578,00 17 578,00 17 578,00 17 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 128,00 16 128,00 16 128,00 16 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 000,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 1 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 500,00 1 217 500,00 1 217 500,00 0,00 1 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenie
Różne opłaty i składki

zwiększenie

po zmianach

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4430

80132

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4210

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148

4010

4110

4120

4220

4710

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 6



-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

238 166,26 238 166,26 236 066,47 0,00 236 066,47 2 099,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 251,26 238 251,26 236 151,47 0,00 236 151,47 2 099,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 729,21 233 729,21 233 729,21 0,00 233 729,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 814,21 233 814,21 233 814,21 0,00 233 814,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 733,75 1 221 733,75 201 424,00 37 000,00 164 424,00 0,00 0,00 1 020 309,75 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

-79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 733,75 1 221 733,75 201 424,00 37 000,00 164 424,00 0,00 0,00 1 020 309,75 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

73 935,92 73 935,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 935,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 865,92 73 865,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 865,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,58 518,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,58 588,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,71 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,71 44,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626 988,25 4 626 988,25 3 369 208,37 1 312 059,00 2 057 149,37 0,00 1 247 668,36 10 111,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 915,00 -24 915,00 -15 539,00 -3 330,00 -12 209,00 0,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 711,00 11 711,00 4 160,00 112,00 4 048,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 784,25 4 613 784,25 3 357 829,37 1 308 841,00 2 048 988,37 0,00 1 245 843,36 10 111,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 791,00 26 791,00 26 791,00 6 174,00 20 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 831,00 26 831,00 26 831,00 6 114,00 20 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80153

4240

80195

4177

4179

852

4717

4719

85205

4300

4710

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4710
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 180,00 21 180,00 21 180,00 0,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 180,00 21 180,00 21 180,00 0,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 022,00 -4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 551,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 529,00 358 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 022,00 -4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 551,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 529,00 358 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 575,73 14 575,73 7,37 0,00 7,37 0,00 14 568,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 492,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 083,73 13 083,73 7,37 0,00 7,37 0,00 13 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 568,36 14 568,36 0,00 0,00 0,00 0,00 14 568,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 492,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 076,36 13 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 13 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 354,00 255 354,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 862,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 492,00 251 492,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 250 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 300,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 862,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 438,00 250 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 202,00 1 130 202,00 1 127 202,00 944 969,00 182 233,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 650,00 -6 650,00 -6 650,00 -2 112,00 -4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060,00 4 060,00 4 060,00 112,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 612,00 1 127 612,00 1 124 612,00 942 969,00 181 643,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 480,00 131 480,00 131 480,00 131 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 592,00 131 592,00 131 592,00 131 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 927,00 14 927,00 14 927,00 14 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 815,00 14 815,00 14 815,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85213

4130

85214

3110

85215

3110

85216

3110

85219

4110

4120

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianąSkładki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904,00 2 904,00 2 904,00 0,00 2 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 904,00 20 904,00 20 904,00 0,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 044,00 23 044,00 23 044,00 0,00 23 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 538,00 -4 538,00 -4 538,00 0,00 -4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462,00 3 462,00 3 462,00 0,00 3 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 960,00 1 532 960,00 1 530 960,00 348 849,00 1 182 111,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 509,00 -3 509,00 -3 509,00 -1 158,00 -2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 451,00 1 529 451,00 1 527 451,00 347 691,00 1 179 760,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 351,00 -2 351,00 -2 351,00 0,00 -2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 649,00 9 649,00 9 649,00 0,00 9 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,00 1 158,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 158,00 -1 158,00 -1 158,00 -1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 882,00 955 882,00 625 012,00 595 284,00 29 728,00 0,00 330 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 238,00 -27 238,00 -156,00 -156,00 0,00 0,00 -27 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 800,00 928 800,00 625 012,00 595 284,00 29 728,00 0,00 303 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 240,00 659 240,00 625 012,00 595 284,00 29 728,00 0,00 34 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156,00 -156,00 -156,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 240,00 659 240,00 625 012,00 595 284,00 29 728,00 0,00 34 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 873,00 459 873,00 459 873,00 459 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 029,00 460 029,00 460 029,00 460 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285,00 2 285,00 2 285,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156,00 -156,00 -156,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 642,00 266 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 082,00 -27 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 560,00 239 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4140

4210

4260

4710

85228

854

4140

4710

85401

4010

4710

85415

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zakup energii

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

251 752,00 251 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 082,00 -27 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 670,00 224 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 129 114,79 35 129 114,79 1 413 177,79 1 067 786,79 345 391,00 226 800,00 33 489 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 227,00 -4 227,00 -4 227,00 -1 300,00 -2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 867,00 4 867,00 4 867,00 0,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 129 754,79 35 129 754,79 1 413 817,79 1 066 486,79 347 331,00 226 800,00 33 489 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 289 785,00 7 289 785,00 914 289,00 787 183,00 127 106,00 0,00 6 375 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 927,00 -1 927,00 -1 927,00 0,00 -1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 287 858,00 7 287 858,00 912 362,00 787 183,00 125 179,00 0,00 6 375 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-927,00 -927,00 -927,00 0,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 073,00 7 073,00 7 073,00 0,00 7 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 564,00 131 564,00 131 064,00 116 437,00 14 627,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 191,00 131 191,00 130 691,00 115 137,00 15 554,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216,00 3 216,00 3 216,00 0,00 3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 711,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 911,00 5 911,00 5 911,00 0,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 269,00 39 269,00 39 269,00 0,00 39 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 569,00 42 569,00 42 569,00 0,00 42 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 269,00 39 269,00 39 269,00 0,00 39 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 569,00 42 569,00 42 569,00 0,00 42 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

85508

4330

85510

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wspieranie rodziny

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

Stypendia dla uczniów
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3240

855

85502

4140

4610

85504

4140

4410

Nazwa Plan

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4330

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 11



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 658,00 72 658,00 72 658,00 0,00 72 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 298,00 73 298,00 73 298,00 0,00 73 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 658,00 72 658,00 72 658,00 0,00 72 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 298,00 73 298,00 73 298,00 0,00 73 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887 415,00 6 817 230,00 6 816 230,00 241 531,00 6 574 699,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 185,00 3 070 185,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887 415,00 6 817 230,00 6 816 230,00 241 531,00 6 574 699,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 185,00 3 070 185,00 0,00

2 505 000,00 2 505 000,00 2 505 000,00 0,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 000,00 2 505 000,00 2 505 000,00 0,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 000,00 1 623 000,00 1 623 000,00 0,00 1 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 000,00 1 613 000,00 1 613 000,00 0,00 1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 348 254,03 59 476 980,70 34 352 518,29 25 124 462,41 3 411 583,79 36 539 677,36 1 386 140,49 0,00 1 107 000,00 15 426 871,69 15 426 871,69 0,00

-279 857,36 -217 307,36 -180 770,36 -90 506,36 -90 264,00 0,00 -36 458,00 -79,00 0,00 0,00 -62 550,00 -62 550,00 0,00

240 211,36 177 661,36 169 765,36 29 966,36 139 799,00 0,00 7 817,00 79,00 0,00 0,00 62 550,00 62 550,00 0,00

117 308 608,03 59 465 975,70 34 291 978,29 25 173 997,41 3 411 583,79 36 511 036,36 1 386 140,49 0,00 1 107 000,00 15 426 871,69 15 426 871,69 0,00

4130

900

90001

4210

4300

Wydatki razem:

4330

85513

0,00

-41 185,00

6 237 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 624 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 624 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 278 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 655 000,00 0,00

01010 1 655 000,00 0,00

6050 1 155 000,00 0,00

111 900,00 1 365,00

30 000,00 - 1 365,00

600 5 501 234,69 0,00

60016 5 260 004,69 0,00

6050 5 260 004,69 0,00

90 000,00 - 20 000,00

430 000,00 20 000,00

700 1 432 000,00 0,00

70005 1 072 000,00 41 185,00

6060 626 000,00 41 185,00

341 000,00 41 185,00

70095 360 000,00 - 41 185,00

6059 93 334,00 - 41 185,00

93 334,00 - 41 185,00

15 426 871,69 0,00

Adaptacja budynkow po byłej stacji PKP w miejscowości Obrowo

Razem 15 426 871,69

1 113 185,00

5 260 004,69

5 260 004,69

70 000,00

450 000,00

1 432 000,00

667 185,00

382 185,00

318 815,00

52 149,00

52 149,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 655 000,00

1 655 000,00

1 155 000,00

113 265,00

28 635,00

5 501 234,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu w miejscowości kawęczyn

Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi wraz z chodnikiem i parkingiem w miejscowości Osiek nad
Wisłą

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 34 484 650,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 658,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72 658,00

36 955 656,35Razem: 640,00 36 956 296,35

Paragraf Zmiana Po zmianie

640,00 34 485 290,79

640,00 73 298,00

2010 640,00 73 298,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 132/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 387,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 387,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 487,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 831,00

855 Rodzina 34 484 650,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 658,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 658,00

36 955 656,35

4170

4110

4120

4130

640,00

-0,36

0,35

0,01

640,00

640,00 73 298,00

Razem: 640,00 36 956 296,35

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 3 387,00

0,00 3 387,00

486,64

69,35

2 831,01

34 485 290,79

73 298,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 132/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.90.2021 z dnia 29 listopada 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan 
dotacji w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 27.082zł. w związku z niewykorzystaniem przyznanej 
dotacji. 

II.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.91.2021 z dnia 30 listopada 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 640zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

III.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.94.2021 z dnia 1 grudnia 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan 
dotacji w: 

- dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 5.320zł. w związku z niewykorzystaniem dotacji przeznaczonych 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, 

- dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 4.022zł. w związku z niewykorzystaniem dotacji przeznaczonych 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

IV.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.93.2021 z dnia 1 grudnia 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 3.862zł. na podstawie sprawozdania „Rozliczenie wydatków 
budżetowych za 2021r. – zadania własne (gminy). 

V.W ramach wydatków inwestycyjnych zwiększa się środki na realizację zadania „Budowa wodociągu 
w miejscowości Kawęczyn” w kwocie 1.365zł. zmniejszając jednocześnie środki na realizację zadania 
„Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki” w kwocie 1.365zł. 

W ramach wydatków inwestycyjnych zwiększa się środki na realizację zadania „Wykonanie podbudowy 
dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo” w kwocie 20.000zł. zmniejszając jednocześnie środki na 
realizację zadania „Modernizacja drogi wraz z chodnikiem i parkingiem w miejscowości Osiek nad Wisłą” 
w kwocie 20.000zł. 

W ramach wydatków inwestycyjnych zwiększa się środki na realizację zadania „Adaptacja budynków po 
byłej stacji PKP w miejscowości Obrowo” w kwocie 41.185zł. zmniejszając jednocześnie środki na 
realizację zadania „Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego” w kwocie 41.185zł. 

VI.W poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięć planu wydatków 
bieżących w ramach poszczególnych działów celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC23354A-5CF2-414F-9603-CCF097755060. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

